
Urząd Gminy Poświętne
https://poswietne.bip-e.pl/pos/prawo-miejscowe/uchwaly/425,Uchwala-Nr-XXIII14006-z-dnia-29062006r-w-spra
wie-uchwalenia-studium-uwarunkowan-.html
04.05.2024, 08:53

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

Uchwała Nr XXIII/140/06 z dnia
29.06.2006r. w sprawie
uchwalenia studium
uwarunkowań i kierunków
zagospodarowania
przestrzennego gminy
Poświętne

 

                                                    UCHWAŁA  Nr XXIII/140 /06

RADY GMINY POŚWIĘTNE

z dnia 29 czerwca 2006r.
 

w  sprawie  uchwalenia  Studium uwarunkowań  i  kierunków  zagospodarowania  

przestrzennego gminy Poświętne

 

Na podstawie art.18  ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie

gminnym( Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm, ) oraz art.12 ust.1 i art.27

ustawy  z  dnia  27  marca  2003r.   o   planowaniu  i    zagospodarowaniu

 przestrzennym ( Dz. U. Nr 80, poz. 717, z późn. zm.) w związku z uchwałą  Nr

VIII/48/2003  Rady  Gminy  Poświętne  z  dnia  28  października  2003r.  w  sprawie

przystąpienia  do  sporządzania  zmian  Studium  uwarunkowań  i  kierunków

zagospodarowania przestrzennego gminy Poświętne – Rada Gminy uchwala, co

następuje:
 

§1.

rys.rys.rys.rys.

https://poswietne.bip-e.pl/dokumenty/zalaczniki/24/24-1446.gif


 

1.      Uchwala się Studium uwarunkowań i
k ie runków  zagospodarowan ia  
przestrzennego  gminy  Poświętne.

2 .      Teks t  i  r y sunk i  s t ud ium  o raz
rozstrzygnięcie  o  sposobie  rozpatrzenia
uwag  stanowią  załącznik   do  niniejszej
uchwały;

1)     załącznik   nr  1  Studium część
tekstowa;

2)     załącznik  nr  2  Studium  część
graficzna  –  uwarunkowania
zagospodarowania  przestrzennego,
skala  1  :  10000;

3)     załącznik  nr  3  Studium –  część
graficzna-  Kierunki
zagospodarowania  przestrzennego,
skala 1:1000;

4 )     za ł ączn i k  n r  4  S tud ium  –
rozst rzygn ięc ie  o  sposob ie
rozpatrzenia  uwag.

 

§2.

 

Traci moc uchwała Nr XXI/79/97 Rady Gminy Poświętne z dnia 17 czerwca 1997r. w

sprawie uchwalenia  Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania gminy

Poświętne.

 

§3.

 

Wykonanie  uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

 

§4.

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                              

Przewodniczący Rady Gminy

 

/-/ Bogusław Ulejczyk

 



Pliki do pobrania
Uchwała Nr XXIII/140/06 z dnia 29.06.2006r. w sprawie
uchwalenia studium uwarunkowań i kierunków zag pdf, 610.58
KB, 16.02.2016

część opisowa pdf, 933.25 KB,

rys. pdf, 2.56 MB,

kier. tif, 28.61 MB,

Metadane

Data publikacji : 03.07.2006
Data modyfikacji : 22.05.2008
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Urząd Gminy Poświętne

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Hanna Siwak

Osoba udostępniająca informację:
Marzanna Zagórska

Opcje strony

Następny Strona

https://poswietne.bip-e.pl/download/24/543/Uchwalastudium.pdf
https://poswietne.bip-e.pl/download/24/543/Uchwalastudium.pdf
https://poswietne.bip-e.pl/download/24/543/Uchwalastudium.pdf
https://poswietne.bip-e.pl/download/24/543/Uchwalastudium.pdf
https://poswietne.bip-e.pl/download/24/1445/StudiumPOSWIETNEuchwala-2006-06-29.pdf
https://poswietne.bip-e.pl/download/24/1445/StudiumPOSWIETNEuchwala-2006-06-29.pdf
https://poswietne.bip-e.pl/download/24/1447/POS-uchwa-KIE-20000.pdf
https://poswietne.bip-e.pl/download/24/1447/POS-uchwa-KIE-20000.pdf
https://poswietne.bip-e.pl/download/24/1448/POSWIETNE-kierunki-20000.tif
https://poswietne.bip-e.pl/download/24/1448/POSWIETNE-kierunki-20000.tif
https://poswietne.bip-e.pl/pos/changelog/425,dok.html
https://poswietne.bip-e.pl/pos/prawo-miejscowe/uchwaly/931,Uchwala-Nr-XI5908-w-spr-przyjecia-34Strategii-Rozwoju-Gminy-Poswietne-na-lata-20.html
https://poswietne.bip-e.pl/pos/prawo-miejscowe/uchwaly/931,Uchwala-Nr-XI5908-w-spr-przyjecia-34Strategii-Rozwoju-Gminy-Poswietne-na-lata-20.html

